“3°.-APROBACION SI PROCEDE DE MODIFICACIÓN DE LA PETICIÓN DE PLANES 
PROVINCIALES 2021 Y 2020 

En relación a la obra propuesta para los Planes Provinciales del ejercicio de 2021, 
denominada "Reforma del Centro Sociocultural de Boadilla del Camino", con un importe total 
(IVA incluido) de Veintitrés mil ochocientos veintitrés euros#23.823# 

Se propone modificar dicha obra puesto que se quiere terminar la obra total de la plaza del 
Ayuntamiento, para que en el año 2021 que es año Jacobeo, para que se encuentra en 
condiciones para recibir a una mayor afluencia de peregrinos, es por ello que, 

Solicitamos autorización para proceder a modificar la obra anteriormente comunicada 
por la siguiente" OBRA DENOMINADA" "REMODELACIÓN DE LA PLAZA MAYOR SEGUNDA 
FASE EN BOADILLA DEL CAMINO, por el mismo importe total (IVA incluido) de Veintitrés mil 
ochocientos veintitrés euros#23.823#, dicha ficha técnica es redactada por el Arquitecto Álvaro 
Gutiérrez Baños. 

Asunto 

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE LOS PLANES 
PROVINCIALES DE 2021 SOLICITADA POR EL 
AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL CAMINO.  

Negociado destinatario 

Asimismo, se modifica a ficha Técnica de la Obra de Planes 2020, en cuanto a la